



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

IMR HOLDING APS
NAVERVEJ 6A, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Inger Marie Rosenkilde

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IMR Holding ApS Navervej 6A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 05 65 43 Stiftet: 1. november 2007 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Marie Rosenkilde
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Under Krystallen 1 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med aktier og anparter samt beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 12 tkr. mod -7,3 mio. kr. sidste år. Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-1.365.791	-1.287.992
Personaleomkostninger.....	1	-2.657.643	-2.580.130
DRIFTSRESULTAT		-4.023.434	-3.868.122
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-49.085	-955.368
Finansielle indtægter.....	2	5.354.182	8.357.701
Finansielle omkostninger.....		-1.239.024	-10.826.513
RESULTAT FØR SKAT		42.639	-7.292.302
Skat af årets resultat.....	3	-30.382	0
ÅRETS RESULTAT		12.257	-7.292.302
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.257	-7.292.302
I ALT		12.257	-7.292.302

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.712.884	0
Andre værdipapirer.....		15.893.589	18.089.194
Finansielle anlægsaktiver.....	4	18.606.473	18.089.194
ANLÆGSAKTIVER.....		18.606.473	18.089.194
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		36.012.685	28.628.716
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	48.121
Andre tilgodehavender.....		15.417.105	13.972.464
Tilgodehavende selskabsskat.....		100.578	1.865.710
Tilgodehavender.....		51.530.368	44.515.011
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		86.106.873	28.014.234
Værdipapirer og kapitalandele.....		86.106.873	28.014.234
Likvide beholdninger.....		23.875.977	72.051.520
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		161.513.218	144.580.765
AKTIVER.....		180.119.691	162.669.959

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		154.109.705	154.097.448
EGENKAPITAL.....		154.234.705	154.222.448
Gæld til pengeinstitutter.....		23.301.542	6.037.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.054	186.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		286.070	0
Anden gæld.....		2.257.320	2.223.978
Kortfristede gældsforpligtelser.....		25.884.986	8.447.511
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.884.986	8.447.511
PASSIVER.....		180.119.691	162.669.959
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	154.097.448	154.222.448
Forslag til resultatdisponering.....		12.257	12.257
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	154.109.705	154.234.705

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	2.646.111	2.550.209	
Pensioner.....	5.680	25.651	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.852	4.270	
	2.657.643	2.580.130	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	265.295	76.675	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.088.887	8.281.026	
	5.354.182	8.357.701	
Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	30.382	0	
	30.382	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdipapirer	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	195.742	18.821.862	
Tilgang.....	10.000.000	0	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2023.....	10.195.742	18.821.862	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-195.742	-732.668	
Årets resultat	-49.085	-2.195.605	
Andre reguleringer.....	-7.238.031	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-7.482.858	-2.928.273	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.712.884	15.893.589	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ejendomselskabet Eli Christensens Vej 37 ApS,	421.069	-49.834	100 %
Bakkeskoven Invest ApS,	2.291.817	749	100 %

Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Unoterede værdipapirer

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	4
Dagsværdi 31. december 2023.....	15.893.589
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-2.195.605
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser	
Selskabet har stillet kaution overfor Nykredit for 3. mands lån på i alt 7.357 tkr.	
Hæftelse i sambeskatningen	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Til sikkerhed for eget samt koncernens øvrige mellemværende med Nykredit stilles der sikkerhed i bankindestående og værdipapirer med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 98.835 tkr.	
